NOX20130078-S

2013 年 12 月 1 日

ユーザー・パートナー 各位
ノックス株式会社

営業本部

AP320シリーズシリーズシリーズシリーズ製品販売終了の製品販売終了の製品販売終了の製品販売終了のご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度Meru Networks社よりAP320及びAP320iにつきまして、新規販売終了の通知がございましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

１． 新規販売終了製品

終了機器/サービス型番 後継機器/サービス型番

AP320 AP332e※

AP320i AP332i※

   ※既存機器の増設として AP332e/332iを購入される場合は、バージョンに制限がございますので、

詳細はお問い合わせください。

２．スケジュール

① 新規販売終了日                 ：2014 年 2 月 15 日

② 最終出荷日                     ：2014 年 2 月 15 日

③ ソフトウェアメンテナンス終了日    ：2016 年 2 月 15 日

④ ソフトウェアサポート終了日        ：2016 年 2 月 15 日

⑤ ハードウェアサポート終了日       ：2019 年 2 月 15 日

※ソフトウェアメンテナンス終了 ： ソフトウェアのバージョンアップが終了します。

※ソフトウェアサポート終了： ソフトウェアに関するサポート、バグフィックスの提供等のサービスが終了します。

※ハードウェアサポート終了： ハードウェアサポート（機器交換）サービスが終了します。

ご不明な点がございましたらお手数ですが、下記宛にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

  ノックス株式会社 営業本部

Email : meru@nox.co.jp

Tel  : 03-5731-5551  FAX  :03-5731-5552

以上